
  

Provvedimento n.  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA:  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO: il Regolamento della Scuola per la disciplina dei Tecnologi a tempo determinato emanato 

ai sensi dell'art. 24 bis della legge n. 240/2010; 
VISTA:    la disposizione del Direttore Generale n. 224 del 2 ottobre 2014 con la quale è stata 

indetta una selezione pubblica, selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di 
una unità di tecnologo, ai sensi dell’art. 24-bis della L. 240/2010, con contratto di lavoro 
a tempo determinato della durata di 24 mesi, con inquadramento nella categoria D 
posizione economica D5, presso l’Istituto di BioRobotica della Scuola Superiore Sant'Anna 
di Pisa, per lo svolgimento di funzioni tecnico-scientifiche e di supporto gestionale alle 
attività di ricerca dell’Istituto; 

VISTA:  la disposizione del Direttore Generale n. 241 del 23 ottobre 2014 di nomina della 
Commissione esaminatrice della procedura di selezione di cui sopra; 

VISTI:  gli atti presentati dalla Commissiona medesima;  
ACCERTATO:   il rispetto della procedura prevista dall’avviso di selezione; 
  

DISPONE 
 

Art. 1  - L’approvazione degli atti della selezione pubblica. 
 

 

Art. 2  -  L’approvazione della seguente graduatoria generale di merito: 
 

Cognome e Nome 
Valutazione 

prova  
teorico pratica 

Valutazione 
titoli 

Valutazione 
prova orale 

Valutazione globale 

Tognarelli Selene  26,0/30,0 31,5/40,0 27,0/30,0 84,5/100,0 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “Bandi e concorsi” 
alla voce “Selezioni per personale tecnologo” – “Selezione pubblica - tecnologo - Biorobotica”. 

 

Pisa lì,  
 

 

Il Direttore Generale 
(f.to digitalmente Dott. Luca Bardi) 

 

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio
252

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio
31 ottobre 2014

Lisa
Font monospazio
 

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio




